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Ciklokros SKOFJA LOKA 2014/2015 - ZIMSKA LIGA

Panoga:Ciklokros, datum:07.12.2014

MOSKI OD 19 DO 40 LET-M

Rank

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

User Gender
Ales Boskin  Male
Matjaz Budin Male

Jernej Stibilj  Male
Marko Pavli¢ Male
Matej Krebelj Male
Blaz Vizjak  Male
Primoz Obal Male
Damjan Jeram Male
Jan Starman  Male
Mitja Bandel Male
Aljaz Cerne  Male
Marko Sajn  Male
Andrej Blazina Male
Matic Plaznik Male
Bor Ceh Male
Matej Zupan Male
Miha Jakovac Male
Uros Jaksa Male

Jan Tratnik Male

Cas voznje Stevilo krogov  Zaostanek Najhitrejsi krog

Category Club Licenca

Moski od 19 do 40 let DES FLES SLO19761203 00:52:33
Moski od 19 do 40 let MBK CRNI VRH SLO19860222 00:52:59
Moski od 19 do 40 let PICIBICI SLO19810228 00:53:35
Moski od 19 do 40 let RADENSKA (RAR) SLO19930209 00:56:13
Moski od 19 do 40 let PICIBICI SLO19870518 00:52:34
Moski od 19 do 40 let PICIBICI SLO19851113 00:52:57
Moski od 19 do 40 let TEAM TURBO TROPOVCI SLO19900925 00:53:07
Moski od 19 do 40 let KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO19780108 00:54:47
Moski od 19 do 40 let CALCIT BIKE TEAM SL019760226 00:56:22
Moski od 19 do 40 let PICIBICI SLO19850515 00:56:33
Moski od 19 do 40 let SCOTT TEAM SL019810730 00:58:06
Moski od 19 do 40 let PICIBICI SLO19900825 01:00:07
Moski od 19 do 40 let PICIBICI SLO19871217 00:55:37
Moski od 19 do 40 let Brez kluba SLO19900218 00:55:55
Moski od 19 do 40 let Retro Rats 00:56:07 7
Moski od 19 do 40 let Brez kluba 00:55:32 6
Moski od 19 do 40 let PICIBICI SLO19830414 00:59:59
Moski od 19 do 40 let PICIBICI SLO19810106 00:53:34
Moski od 19 do 40 let TEAM AMPLATZ - BMC  SLO19900223  DNS

MLADINCI POD 19 LET-M

Rank

User Gender Category Club Licenca
Nedzad Mahni¢ Male Mladinci pod 19 let URBAN X BIH19970908
Anze Skok Male  Miladinci pod 19 let KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO20000915
Ziga Cuk Male  Mladinci pod 19 let KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO19971013
Ziga Horvat Male  Miladinci pod 19 let KK TROPOVCI SLO19980913
Jaka Vrtacnik  Male  Mladinci pod 19 let KK SAVA KRAN] SLO19970929
Ales Pirih Male Mladinci pod 19 let KK SAVA KRAN] SLO20000306
Uros$ Bagari Male  Mladinci pod 19 let KK TROPOVCI SLO19990112
Aljaz Tratnik ~ Male  Mladinci pod 19 let KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO19980813

00:35:58
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00:37:32

00:37:55

00:40:47

00:41:02

00:36:07

00:37:48

01:09:54

6

6

9

9

-2kr.

-3kr.

6

5

Cas voznje Stevilo krogov

00:00:00

00:00:26

00:01:02

00:03:40

-1kr.

-1kr.

-1kr.

-1kr.

-1kr.

-1kr.

-1kr.

-1kr.

-2kr.

-2kr.

00:07:24

00:08:10

-3kr.

-4kr.

Ciklokros kolo

00:00:00
00:00:25
00:01:34
00:01:57
00:04:49
00:05:04
-1kr.

-1kr.

00:05:40

00:05:34

00:05:36

00:05:46

00:05:56

00:06:06

00:05:26

00:06:06

00:06:24

00:06:03

00:06:44

00:06:07

00:06:59

00:07:23

Kolo
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ciklokros kolo
Ostali tipi koles
Ciklokros kolo
Ciklokros kolo
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ciklokros kolo
Ostali tipi koles
Ciklokros kolo
Ciklokros kolo

Ostali tipi koles

Ciklokros kolo

Ciklokros kolo

00:06:44

00:07:00

Zaostanek Najhitrejsi krog

00:05:40

00:05:42

00:05:46

00:05:43

00:06:20

00:06:19

00:06:17

00:06:01

Ciklokros kolo

Ciklokros kolo

Kolo
Ostali tipi koles BIH
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ciklokros kolo
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ciklokros kolo

Ostali tipi koles
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Rank User Gender
0 Ciril Zupan Male
0 Miha Zupan Male

0 UrbanOman  Male
0 Zan Luka Mlinar Male
0 Jan Kusar Male
0 Edin Kicin Male
0 Matic Katrasnik Male
0 ZanKalamar Male
0 Nik Cemazar Male

0 David Cade? Male

Category Club

Licenca

Mladinci pod 19 let ENERGIJATEAM.COM  SLO19980313

Mladinci pod 19 let KK SAVA KRAN])
Mladinci pod 19 let KK SAVA KRAN])
Mladinci pod 19 let KK SAVA KRAN])
Mladinci pod 19 let KK SAVA KRAN])
Mladinci pod 19 let KK SAVA KRAN])
Mladinci pod 19 let KK SAVA KRAN])
Mladinci pod 19 let KK SAVA KRAN]
Mladinci pod 19 let KK SAVA KRAN])

Mladinci pod 19 let KK SAVA KRAN]

ZENSKE NAD 15 LET-Z

Rank User Gender Category

1 Tina Perse

2 Katja Kerpan

Club

Women Zenske nad 15 let CALCIT BIKE TEAM

3 Andreja Strnad Women Zenske nad 15 let Brez kluba

0 Mira Kranjec

0 Ajda Opeka

0 ErikaJesenko Women Zenske nad 15 let KK SAVA KRAN)

MOSKI NAD 40 LET-M

Rank User Gender

Women Zenske nad 15 let CALCIT BIKE TEAM

Women Zenske nad 15 let KD BRANIK MARIBOR

Club

1 Iztok Kuret Male

2 Dusan Hajdinjak Male

3 Luka Zagar Male
4 Lucjan Premrn Male
5 Andrej Stajer  Male
6 Edvin Breznik Male
7 Alojz Horvat Male
8 Jure Laharnar Male
9 Martin Bagari  Male
0 Tine Zupan Male

0 Igor Cornacchini Male

Category

Moski nad 40 let KD ALPE

SL019981020
SL020000630
SLO19991118
SL020000902
SLO19980511
SLO19981005
SL020000607
SL019990802

SL020000912

Licenca

S5L019941014

00:41:41
SLO19741025
SLO19791031

SL0O19960414

Licenca

SLO19670428

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Cas voznje Stevilo krogov

00:37:52

Women Zenske nad 15 let HIT CASINOS MEBLO JOGI SL019991208 00:37:39

5

DNS

DNS

DNS

Cas voznje Stevilo krogov  Zaostanek  Najhitrejsi krog

00:53:32

Moski nad 40 let TEAM TURBO TROPOVCI SLO19730206 00:54:48

Moski nad 40 let CALCIT BIKE TEAM

Moski nad 40 let IZVIR VIPAVA
Moski nad 40 let KK TROPOVCI
Moski nad 40 let Brez kluba

Moski nad 40 let KK TROPOVCI

SLO19700506
SLO19660129
00:55:08
00:55:13

SLO19650310

00:53:05

00:53:06

7

7

00:52:53

Moski nad 40 let KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO19710926 00:52:45

Moski nad 40 let KK TROPOVCI
Moski nad 40 let SCOTT TEAM

Moski nad 40 let SCOTT TEAM

00:54:37
SL019600123

SL019720521

5

DNS

DNS

Cas voznje Stevilo krogov

02:00:29

02:00:32

02:00:50

02:00:51

02:00:54

02:00:56

02:00:59

02:01:02

02:01:04

02:01:06

6

5

-1kr.

02:00:18

02:00:21

02:00:24

Zaostanek  Najhitrejsi krog Kolo
Ciklokros kolo
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles

Ostali tipi koles

Zaostanek  Najhitrejsi krog Kolo

00:00:00 00:06:02  Ostali tipi koles
-1kr. 00:07:17  Ostali tipi koles
00:08:07  Ostali tipi koles

Ostali tipi koles
Ostali tipi koles

Ostali tipi koles

Kolo

9 00:00:00 00:05:15 Ciklokros kolo
9 00:01:16 00:05:39 Ciklokros kolo
8 -1kr. 00:06:14  Ostali tipi koles
7 -2kr. 00:05:33 Ciklokros kolo
-2kr. 00:07:14  Ciklokros kolo
-2kr. 00:07:20 Ostali tipi koles
6 -3kr. 00:08:01 Ciklokros kolo
5 -4kr. 00:06:02 Ciklokros kolo
-4kr. 00:09:32  Ostali tipi koles
01:10:00 Ciklokros kolo
01:10:03  Ciklokros kolo
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DECKI DO 15 LET-M

Rank

User

Matic Kranjec Zagar Male

Zan Pahor

Luka Janezic¢
Jure Rus

Gasper Zalar
Gal Starman
Matevz Cadez
Jaka De¢man
Maks Suhadolnik
Enej Boznar
Martin Erzen

Jaka Starman

Gender  Category Club Licenca

Decki do 15 let CALCIT BIKE TEAM SLO20020603 00:23:04
Male Decki do 15 let CALCIT BIKE TEAM SLO20050121 00:23:05
Male Decki do 15 let CALCIT BIKE TEAM SLO20040727 00:23:13
Male Decki do 15 let ORBEA GEAX SLO20040814 00:23:53
Male  Decki do 15 let RADENSKA AS SLO20010728 00:24:45
Male Decki do 15 let CALCIT BIKE TEAM SLO20050717 00:23:32
Male  Decki do 15 let RADENSKA AS SLO20010821 00:24:37
Male Decki do 15 let CALCIT BIKE TEAM SLO20040611 00:25:10
Male Decki do 15 let KK SAVA KRAN]  SLO20010221 00:25:31
Male Decki do 15 let KK SAVA KRAN] 00:25:23 9
Male  Decki do 15 let KK SAVA KRAN] DNS
Male Decki do 15 let CALCIT BIKE TEAM SLO20021209  DNS

DEKLICE DO 15 LET-Z

Rank

1

User

Gender Category Club

Licenca

Hana Kranjec Zagar Women Deklice do 15 let CALCIT BIKE TEAM SLO20050609 00:25:02

Nika De¢man
Ana Ahacic¢
Katja Jenko
Eva Prevc
Tjasa Susnik

Neja Kalan

Women Deklice do 15 let CALCIT BIKE TEAM SL0O20010703 00:23:31

Women Deklice do 15 let KK SAVA KRAN]
Women Deklice do 15 let KK SAVA KRAN]
Women Deklice do 15 let KK SAVA KRAN]
Women Deklice do 15 let KK SAVA KRAN]

Women Deklice do 15 let KK SAVA KRAN]

S5L020021025 00:25:13

SLO20010630 00:23:26

SLO20030829 00:24:03

SL020020803 00:24:15

00:25:33 9

12

12

12

12

12

11

10

10

10

Cas voznje Stevilo krogov

-3kr.

00:31:

00:31:00 Ostali tipi koles

03

12

11

10

-3kr.

Zaostanek
00:00:00
00:00:01
00:00:09
00:00:49
00:01:41

-1kr.
-2kr.
-2kr.
-2kr.

00:02:41

Ostali tipi koles

00:00:00
-1kr.
-2kr.
-3kr.
-3kr.

-3kr.

Najhitrejsi krog
00:01:35
00:01:35
00:01:47
00:01:52
00:01:52
00:02:01
00:02:11
00:02:11
00:02:18

Ostali tipi koles

Cas voznje Stevilo krogov Zaostanek Najhitreji krog

00:01:56

00:01:47

00:02:12

00:02:26

00:02:29

00:02:36

00:02:41 Ostali tipi koles

Kolo
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles

Ostali tipi koles

Kolo
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ciklokros kolo

Ostali tipi koles
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